

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุตั้งของ | | ค่าแรงงาน | | ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|-------|-----------------|-----------|--------------|-----------|---------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | รวมยอดยกมา | | | | 50,225.01 | | 11,392.35 | 61,617.36 | |
| 5 | งานไม้แบบ | | | | | | | | |
| | 5.1 ไม้แบบ (คิด 25%) | 13.80 | ลบ.ฟ. | 800.00 | 11,040.00 | - | - | 11,040.00 | |
| | 5.2 ไม้ครายตีไม้แบบ (คิด 30%ของไม้แบบ) | 4.14 | ลบ.ฟ. | 800.00 | 3,312.00 | - | - | 3,312.00 | |
| | 5.4 ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ | 60.52 | ตร.ม | - | - | 133.00 | 8,049.16 | 8,049.16 | |
| | 5.5 ตะปู | 15.13 | ก.ก. | 40.66 | 615.19 | - | - | 615.19 | |
| 6 | ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี BS-M Ø 2" | 48.00 | ม. | 198.00 | 9,504.00 | 59.00 | 2,832.00 | 12,336.00 | |
| 7 | งานตีเสาขาวพองกันตลิ่ง | 7.68 | ตร.ม | 30.00 | 230.40 | 35.00 | 268.80 | 499.20 | |
| 8 | ท่อ P.V.C. Ø 1 1/2" | 4.50 | ม. | 41.47 | 186.62 | 12.00 | 54.00 | 240.62 | |
| | - หัวอุด P.V.C. Ø 1 1/2" | 10.00 | อัน | 11.68 | 116.80 | - | - | 116.80 | |
| | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งสิ้น | | | | 75,230.01 | | 22,596.31 | 97,826.32 | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย ยิ้มเจริญ ประธานกรรมการ
2. นางมลิวรรณ อินมณเฑียร กรรมการ
3. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แจ กรรมการ